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zaterdag 25 juni 2011

CLUBKAMPIOENSCHAP -5
26 Vissers

Naam Catogorie Sectie  Nr.
BELMANS PATRICK
VERBIST ROGER
BERGMANS DANNY
PRINS PIETJE
LODEWIJCKX GASTON
MAC GILLAVRY BOB
EVENS JEAN
MENS
JONKERS MICHAEL
WILLEKENS GEERT
APERS JEAN-PIERRE
LOODS JEF
DE BIE WILLY
CLAES LOUIS
HENSEN MATHIEU
OOMEN ROB
NIJS JOHAN
FLEURQUEN YVES

Gewicht
49.700 gr.
45.450 gr.
40.850 gr.
25.900 gr.
28.950 gr.
23.400 gr.
28.550 gr.
17.150 gr.
24.100 gr.
13.400 gr.
23.750 gr.
12.650 gr.
20.100 gr.
11.050 gr.
19.100 gr.
10.800 gr.
18.450 gr.
6.900 gr.
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STOOPS GUNTHER 16.450 gr.
SCHIPPERS WILLY 3.800 gr.
VERBIST JURGEN 15.650 gr.
JOOS GUSTAAF 3.450 gr.
DJOOS FRANK 6.150 gr.
BRUGMANS LEEN 2.100 gr.
SAX JHONNY 2.100 gr.
VAN OPSTAL PAUL Ogr.
TOTAAL GEWICHT 469.950 gr.
GEMIDDELD GEWICHT 18.075 gr.

Gelieve eventuele fouten te melden bij bestuur,
zal zo vlug als mogelijk gecorrigeerd worden.

Het bestuur is niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen,

en wenst iedereen een prettig en goed visseizoen toe.



